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فستیوال هنری، ادبی دیو و پری روایت جدیدی از
 دنیای خیال توسط هنرمندان ایرانی

فسـتیوال هنری، ادبی دیو و پری با حضور 
بیش از ۴۰۰ هنرمند و نویسـنده از سراسـر 
ایـران در نگارخانـه صفـوی برگـزار شـد. 
ایـن رویـداد که باهدف بازخوانی و تجسـم 
نویـن جهـان دیوهـا و پری ها برگزار شـد، 
بـا انتخـاب ۵۷ هنرمند در بخـش هنری و 
۶۰ نویسـنده و شـاعر در بخش ادبی، به خلاقیت های تازه ای 
در دنیای هنر و داسـتان پردازی دسـت یافت. در این فسـتیوال، 
سـرزمین خیـال بـار دیگر جـان گرفـت و داسـتان های کهن 

ایرانـی در قالبـی نو و معاصر بازآفرینی شـدند.
شـیما معینیان کیویتور گالری دیو و پری، در توضیحاتش 
دربـاره ایـن گالری گفت: داسـتان های دیو و پـری برمی گردد 
بـه هزاران سـال پیـش کـه بیـن مـردم ایـران دهان به دهان 
می چرخیـده اسـت. علاوه بـر ایـران، در شـرق هنـد و حتـی 
بسـیاری از کشـورهای دیگر همسـایه ایـران، این داسـتان ها 
بـا دیـو و پری هـا وجـود دارنـد. او اظهـار کـرد: ازآنجایی کـه 
منشـأ بسـیاری از داسـتان ها از کشـور مـا بـوده اسـت و در 
شـرق تأثیرگـذار بـوده و بعدهـا به اشـکال مختلـف در غرب 
هـم بازتاب داشـته، تصمیم گرفتیـم که دوباره یـک بازخوانی 
از این داسـتان ها که به تصویری کشـیده نشـده داشته باشیم.

این کیویتورگالری افزود: این امر منجر به برگزاری نمایشـگاه 
دیو و پری شـد. این نمایشـگاه با یک فراخوان ملی از سراسـر 
ایـران، هـم در بخش ادبی و هـم در بخش هنری، هنرمندان، 
شـاعران و نویسـندگان را دعـوت کـرد کـه در کنـار همدیگر 
مجموعـه ای از برداشـت های معاصـر از تصویر و تجسـم دیو 
و پـری ارائـه دهند. در این نمایشـگاه، آثار داسـتانی و شـعری 
ادبـی نیـز به نمایش درآمد که این برداشـت های نویـن از دیو 
و پری هـا را بـه شـکلی تـازه و معاصـر بـه تصویر می کشـید.

معینیـان در خصوص تمایزهـای روایت های دیـو و پری بیان 
کرد: تمایزهـای زیادی بین روایت های قدیمی و تجسـم های 
امـروزی که هنرمندان و نویسـندگان بـه آن پرداخته اند، وجود 
دارد. ازآنجاکـه شـهرها تغییـر کرده انـد، معماری هـا دگرگون 
شـده، خانه هـا عـوض شـده و حتـی آدم هـا تغییـر کرده انـد، 
شـده اند.  تحولاتـی  دچـار  نیـز  فرهنگ هـا  و  آداب ورسـوم 
به هرحـال، لایف اسـتایل مـردم تغییـر کـرده و هنرمنـد امروز 
ایـن موضوعـات را بـا تصـورات خـود سـاخته اسـت.او افزود: 
بـرای مثـال، پری هـا را بـه شـکل اسـبی با سـر یک پـری و 
بال هایـی تصـور کرده انـد یا دیوهـا را به شـکل های مختلفی 
کـه ممکـن اسـت حتی کلاغ باشـد. ایـن تجسـمات جدید و 
تعاریـف نوین هیچ وقـت در روایت های قدیمی وجود نداشـت، 
ولـی هنرمندان ما این تغییـرات را به وجـود آوردند و تیپ ها و 

شـخصیت ها را بـه شـیوه های مختلف تصویر کشـیدند.
ایـن کیویتور گالـری در خصوص آثار جدیـد هنرمندان در 
نمایشـگاه دیو و پری توضیح داد: این آثار بیشـتر از تجربیات 
جدیـد هنرمنـدان بـوده اسـت. داسـتان های جدیـدی بـا دیو 
و پری هـا سـاخته شـده و شـخصیت های جدیـدی بـه وجود 
آمده انـد، حتـی در آثـار دیجیتالـی کـه در ایـن نمایشـگاه بـه 
نمایـش درآمـد. ایـن آثار بسـیار بـه روز و همـگام با هنـر روز 

دنیـا طراحی شـده اند.
معینیان افـزود: برای مثال، کارهایی که برای انیمیشـن ها 
اسـتفاده می شـدند یـا طراحی هایـی کـه مشـابه مانـگا یـا 
کتاب هـای داسـتان تصویـری ژاپنی دارنـد که ایـن روزها در 
بیـن جوان ها بسـیار محبوب اسـت. بـه نظر من، این سـبک 
طراحی هـا توانسـته اسـت موضـوع دیـو و پـری را بیشـتر در 
بیـن جوان هـا جـا باز کنـد. جوان هـا حتی بـا این آثـار ارتباط 
خوبـی برقـرار کـرده و نوآوری و بـه روز بودن خود را در سـطح 

بین المللـی نشـان داده اند.
او در رابطـه  بااهمیـت تجسـم داسـتان های کهـن ایـران 
اظهـار کـرد: هیـچ گاه داسـتان های بـه ایـن گران بهایـی و 
جـذاب کـه آمیخته به فرهنـگ، آداب ورسـوم و حتی معماری 
خانه هـا و شـهرهای گذشـته مـا هسـتند، به تجسـمی واحد 
تبدیـل نشـده اند. هیـچ تصویری مشـخص از دیـو خاصی یا 
تجسـم جامعـی از این شـخصیت ها در ذهن ها وجود نداشـته 
اسـت. درسـت اسـت که مـا دیوهـا را در شـاهنامه داریـم، در 
منطق الطیـر داریـم و در هـزار و یـک شـب نیز داسـتان های 
مختلفـی از آن هـا هسـت، اما هیچ وقت تجسـمی مشـخص 
از آن هـا به صـورت یـک تصویـر جامـع در ذهن مردم شـکل 

نگرفته اسـت.
ایـن هنرمنـد و کیویتورنمایشـگاه ادامه داد: بـرای همین، 
در بخـش سـوم نمایشـگاه، آثـار به صـورت یک سـری تابلو 
نقاشـی به نمایـش در می آینـد. به عنوان کیوریتور نمایشـگاه، 
تمـام تلاشـم ایـن بـوده کـه بگویـم داسـتان های مـا ماننـد 
نقاشـی هایی در ذهن هایمـان شـکل گرفته اند. درسـت اسـت 
که نقاشـی در کشـور مـا تاریخ زیادی نـدارد، اما داسـتان های 
مـا ماننـد نقاشـی هایی بوده انـد کـه از قدیـم در ذهن هـای 
مـا بـه تصویر کشـیده شـده اند و حـالا بسـیاری از هنرمندان 
توانسـته اند آن هـا را بـه تصویر بکشـند. ایـن داسـتان ها واقعا 
هـزاران برابـر ارزشـمندتر از یک نقاشـی هسـتند و می توانند 

همان طـور عمـل کنند.
معینیان در ادامه گفت: برای همین در نمایشـگاه، در هفته 
سـوم، آثار شـعر و داسـتان کوتاه داریم که در فضای نمایشگاه 
به گونـه ای چیدمـان می شـوند کـه مثـل یـک اثر هنـری به 

درآیند. نمایش 
او در خصـوص تنـوع آثـار هنری در نمایشـگاه دیو و پری 
اظهـار کـرد: دیـدگاه هـر هنرمنـد، همان طـور کـه همیشـه 
گفته ام، از سراسـر ایران متفاوت اسـت. آثار ما از هنرمندانی از 
نقـاط مختلف کشـور آمده بودند. بـرای مثال، آثـار هنرمندان 
جنـوب ایـران بـا تـم و حـس و حـال خـاص خـود، ماننـد 
پری هایـی که به شـکل ماهی بـا سـربند و لباس های خاص 
آن منطقـه بودنـد، ارائه شـد. همچنیـن آثار هنرمنـدان یزدی 
نیـز به خوبـی نشـان دهنده تم هـای خـاص یـزد بـا رنگ ها و 
ویژگی هـای منحصربه فـرد آن بـود. واقعیـت ایـن اسـت که 
هـر هنرمند نسـبت بـه فضـای جغرافیایی و فرهنگـی که در 
آن زندگـی می کنـد، بـر انتخـاب رنگ هـا و تجسـماتی کـه 
می سـازد اثـر می گـذارد و ایـن موضـوع در آثـار نمایشـگاه 

به وضـوح قابل مشـاهده بـود.
ایـن کیویتـور نمایشـگاه توضیـح داد: تیرگـی و روشـنی 
رنگ هـا، حتـی جزئیات مختلـف در آثار، همگی بـر می گردند 
بـه فضایی کـه هنرمند در آن زندگی کرده اسـت. ازآنجایی که 
ما این سـعادت را داشـتیم کـه حدود ۳۰۰ نفـر ثبت نام کننده از 
سراسـر کشـور داشـته باشـیم، بعد از داوری آثار در بخش های 
ادبـی و هنـری، ۵۷ هنرمند برای دو هفته نمایشـگاه پذیرفته 
شـدند. تعـداد آثار ایـن هنرمندان در حـدود ۶۰ تـا ۷۰ اثر بود. 
علاوه بر آثار دوبعدی، ما آثار حجمی و مجسـمه هم داشـتیم 

که بسـیار جـذاب بودند.
معینیان خاطرنشـان کرد: در بخش نویسندگان نیز پس از 

داوری، تعداد دقیق نویسـندگان ۲۰ تا ۳۰ نفر هستند.
او در خصـوص تنـوع جغرافیایـی آثـار هنـری و ادبـی در 
نمایشـگاه دیـو و پـری اظهـار کـرد: همان طـور که همیشـه 
گفته ام، دیدگاه هنرمندان و نویسـندگان از سراسـر ایران با هم 
متفاوت اسـت. آثار ارسال شـده به نمایشگاه از مناطق مختلف 
کشـور شـامل سیسـتان و بلوچسـتان، بوشـهر، هرمـزگان، 
لارسـتان فـارس، یـزد، تبریـز، اردبیـل، آذربایجـان شـرقی، 
سـمنان، مشـهد، تهران، کرج، زنجان و حتی کردستان بودند. 
ایـن تنـوع جغرافیایـی باعث شـد کـه آثـار نمایشـگاه از نظر 

فرهنگـی و هنـری بسـیار غنی و متنوع باشـند.
ایـن کیویتـور نمایشـگاه اظهار کـرد: آثـار هنـری و ادبی 
ارسال شـده از ایـن مناطـق هرکـدام ویژگی های خـاص خود 
را داشـتند. بـرای مثـال، هنرمنـدان و نویسـندگان هر منطقه 
باتوجه بـه فرهنـگ، آداب ورسـوم و فضایـی کـه در آن زندگی 
می کننـد، دیدگاه هـا و تصـورات خـاص خـود را بـه آثارشـان 
منتقـل کرده انـد و ایـن امـر نمایشـگاه را بـه یـک تجربـه 

چندفرهنگـی تبدیـل کرده اسـت.

معینیـان در خصوص جذابیت و تأثیرگـذاری هنر و ادبیات 
ایرانـی در دنیـای مـدرن گفـت: بـه نظـر مـن هنـر و ادبیات 
ایرانـی زمانـی می توانـد در دنیـای مـدرن جـذاب و تأثیرگذار 
باشـد کـه مـا هم ماننـد بسـیاری از کشـورهای دیگـر که در 
حوزه فیلم سـازی و انیمیشـن یک مارکت بین المللی و سبکی 
مختـص به خـود دارنـد، در ایـن مسـیر گام برداریـم. به طور 
مثال، در اروپا، ژاپن و آسـیای شـرقی شـاهد این روند هستیم. 

مـا هـم می توانیم در ایـن زمینه پیشـرفت کنیم.
او افـزود: یکـی از مـواردی کـه می تواند ایـن امر را ممکن 
کنـد، داسـتان هایی مثـل دیـو و پـری اسـت کـه ریشـه در 
فرهنـگ مـا دارد و هیـچ جـای دنیـا داسـتان هایی ماننـد این 
وجـود نـدارد. مـا می توانیـم بـا ایـن داسـتان های بومـی و 
فرهنگـی خـود، واقعا حـرف اول را بزنیـم و خلاقیت جدیدی 
را بـه دنیـا معرفـی کنیـم. در ایـن راسـتا، امیدواریـم کـه این 
فسـتیوال ادامه پیدا کند و هر سـال برگزار شـود تا هنرمندان و 
نویسـندگان ما همیشـه در ذهن خود این موضوعات را داشته 

باشـند و دربـاره آن هـا کار کنند.
ایـن کیویتـور تأکید کـرد: هدف ما این اسـت کـه بتوانیم 
ایـن آثـار و مفاهیـم را در سـطح بین المللـی معرفـی کنیـم و 
هنـر و ادبیـات ایرانی را به جهانیان نشـان دهیـم. رویدادهایی 
ازاین دسـت کـه می تواننـد جمع هـای زیـادی از نویسـندگان، 
شـاعران و هنرمنـدان را به هم نزدیک کنند، کمک بسـیاری 
بـه هنرمند برای روایتگری و به نویسـندگان برای تجسـمات 
بهتـر می کنند. این نـوع رویدادها می توانند فرصتی باشـند که 

هنرمنـدان و نویسـندگان در کنار همدیگر قـرار بگیرند و واقعا 
اتفاقـات خوبـی رقم بزنند.

معینیـان افزود: اگـر این روند ادامه دار باشـد و افراد دیگری 
هم روی موضوعاتی مشـابه این کار کننـد، می توانند به عنوان 
یک فرهنگ از ایران در سـطح بین المللی شـناخته شوند. این 
نـوع رویدادهـا می تواند راه های جدید و بسـیار خوبـی را برای 

معرفـی هنر و ادبیـات ایرانی به جهـان باز کند.
او در خصـوص جایـگاه خـود به عنـوان یـک فرد جـوان و 
ارتباطـش بـا نسـل نوجوان اظهـار کرد: مـن به عنـوان فردی 
کـه در سـن جوانـی هسـتم و ارتبـاط خوبـی بـا دوره هـای 
نوجوانـی دارم، فکـر می کنـم که توانسـتم نیاز جامعـه امروز و 
نسـل نوجـوان را به خوبـی درک کنـم. بـه نظر من، کشـور ما 
پتانسـیل زیـادی دارد و می تواند در مسـیرهای مختلف، حتی 

در سـطح بین المللـی، پیشـرفت کند.
ایـن کیویتـور نمایشـگاه ادامـه داد: بـرای اولیـن قـدم، 
فراخـوان هنـری و ادبـی دیو و پـری آغازگر ایـن حرکت بود. 
ان شـاءالله در آینـده بتوانیم کارهـای بزرگ‌تری در این راسـتا 
انجـام دهیـم و ایـن مسـیر ادامـه پیـدا کند تـا هنـر و ادبیات 

ایـران در سـطح جهانی شـناخته تر شـود.
معینیـان در خصـوص جزئیـات برگـزاری نمایشـگاه دیو 
و پـری و بخش هـای آموزشـی آن اظهـار کـرد: هم زمـان بـا 
فراخـوان، مجموعـه ای از کلاس هـا و نشسـت های آموزشـی 
در بخش هـای ادبـی و هنـری برگـزار شـد کـه هـم بـرای 
بزرگسـالان و هـم بـرای کـودکان طراحـی شـده بـود. در 

روزهـای افتتاحیـه، بخش هـای مختلفـی داشـتیم، از جملـه 
یـک کاغـذ ۱۰ متری که هنرمنـدان به صورت زنـده روی آن 

نقاشـی می کردنـد. 
همچنیـن ویدیوآرت هایـی پخـش می شـد کـه در آن هـا 
انیمیشـن های مرتبـط بـا دیـو و پـری ایرانـی نمایـش داده 
می شـد. علاوه بـر ایـن، اطلاعـات مسـتند و اسـنادی نیـز بر 
روی پـرده پروژکتـور پخـش می شـد.او اظهـار کـرد: یکـی از 
چالش هـای اصلـی کـه در ایـن رویـداد بـا آن روبـرو بودیـم، 
مسـئله هزینه هـا بـود. بـه دلیل اینکـه هیچ حمایت رسـمی 
از سـوی سـازمان ها نداشـتیم، مجبـور بودیم که هزینـه ای از 
هنرمنـدان دریافـت کنیـم. ایـن رویـداد به صورت یـک پروژه 
خصوصـی بـود و هـدف اصلی مـا فرهنگ سـازی و ارتقا هنر 

و فرهنـگ ایرانـی بود. 
ما بیشـتر بـرای معرفی فرهنـگ و هنر اصیل کشـورمان 
ایـن فراخـوان را برگـزار کردیم.معینیـان خاطرنشـان کـرد: 
امیدواریـم در سـال های آینـده بـا حمایت هـای مالی بیشـتر، 
بتوانیـم بخش هـای بیشـتری بـه نمایشـگاه اضافـه کنیـم و 
حتـی بـه جایی برسـیم کـه آموزش هـا و شـرکت هنرمندان 
در ایـن رویدادهـا را رایـگان کنیم.گفتنـی اسـت کـه بخـش 
بعـدی فسـتیوال هنری ادبـی دیو و پری از دید نویسـندگان و 
شـاعران جمعه ۵ دی ماه در خانه صفوی افتتاح شـد. درب خانه 
صفـوی واقـع در خیابان خاقانی هر روز از سـاعت ۱۶ تا ۲۰  و 
تـا  ۱۰ دی مـاه  بـه روی علاقه مندان و مشـتاقان این گالری 

باز اسـت.

آگهی فقدان سند مالکیت
2822- 1- شماره نامه: 140485602035011856 – آقای منوچهر آب ورز فرزند نظر با وکالت آقای 
مجید قنواتی فرزند حبیب به موجب وکالتنامه 187727 مورخ 1393/01/25 دفتر 33 شاهین شهر 
باستناد دو برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی است سندمالکیت 
تک برگی خود به شماره ی 172819ه91 را که به میزان ششدانگ آپارتمان به شماره پلاک ثبتی 
301/63591 واقع در بخش 16 حوزه ثبتی اصفهان )شاهین شهر( که در صفحه ی 541 دفتر 672 
ذیل ثبت 153160 به نام آقای منوچهر آب ورز ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند انتقال 
به شماره ی 187726 مورخ 1393/01/25 دفتر 33 شاهین شهر به او انتقال یافته و معامله ی دیگری 
هم انجام نشده و نحوه ی گم شدن جابجایی اعلام شده چون درخواست صدور سند المثنی گردیده 
طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ. ق. ث مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله 
یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و 
اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد شد. سیدشهاب الدین اصلحی نائینی – مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر از 

طرف مسعود هادیزاده 2080008/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

2823- 1- شماره نامه: 140485602035011786- آقای مجید زمانی مالک ششدانگ پلاک ثبتی 
94532 فرعی از 301 اصلی  با تسلیم دو برگ استشهاد شهود که در دفتر 54 گز برخوار گواهی شده 
است سند مالکیت به شماره سریال 734489 سری الف سال 1402 و به شماره دفتر الکترونیک 
140320302035004630 بخش شانزده اصفهان )شاهین شهر( که فاقد بازداشت و رهنی می باشد 
به علت جابجایی مفقود گردیده است. لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی 
می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 
10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرّّر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رونوشت به ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( جهت اطلاع و پاسخ. سیدشهاب الدین اصلحی نائینی – مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک شاهین شهر 2079945/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

2824- 1- شماره نامه: 140485602035011779- آقای مجید زمانی مالک ششدانگ پلاک ثبتی 
12723فرعی از 437 اصلی  با تسلیم دو برگ استشهاد شهود که در دفتر 54 گز برخوار گواهی شده 
است؛ مدعی شده است سند مالکیت به شماره سریال 041421 سری ب سال 94 و به شماره دفتر 
الکترونیک 139520302035002254بخش شانزده اصفهان )شاهین شهر( که فاقد بازداشت و رهنی 
می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده است. لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب 
آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی 
تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرّّر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رونوشت به ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( جهت اطلاع و پاسخ. سیدشهاب الدین اصلحی نائینی – مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک شاهین شهر 2079935/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

2825- 1- شماره نامه: 140485602035011780- آقای مجید زمانی مالک ششدانگ پلاک ثبتی 
94533 فرعی از 301 اصلی  با تسلیم دو برگ استشهاد شهود که در دفتر 54 گز برخوار گواهی شده 
است؛ مدعی شده است سند مالکیت به شماره سریال 734490 سری الف سال 1402 و به شماره 
دفتر الکترونیک 140320302035004631 بخش شانزده اصفهان )شاهین شهر( که فاقد بازداشت و 
رهنی می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده است. لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث 
مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرّّر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رونوشت به ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( جهت اطلاع و پاسخ. سیدشهاب الدین اصلحی نائینی – مدیرواحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک شاهین شهر 2079941/م الف 

آگهی فقدان سند مالکیت
2826- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٢١۰۰۰۵۷۷۶ سند مالکیت ۱۸۰ سهم مشاع از ۱۳۳۵۶۰ سهم 
ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۲ فرعی از ۱۵۳ اصلی واقع در بخش ۲۰ ثبت اصفهان بنام سعید حاجی 
میرزاعلیان سابقه ثبت و صدور سند به شماره چاپی ۹۴۶۲۶۱ بشماره صفحه ۲۰۹ دفتر ۴۹ بشماره 
ثبتی ۱۰۳۷۸ که بموجب سند انتقال قطعی بشماره ۷۶۴۸۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۴/01 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۸۵ شهر اصفهان استان اصفهان به مالکیت نامبرده درآمده و سند صادر و تسلیم شده است و 
سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره 
یکتا ۱۴۰۴۰۲۱۵۵۳۳۷۰۰۰۵۶۴  و رمز تصدیق ۷۲۶۹۸۰ و ۱۴۰۴۰۲۱۵۵۳۳۷۰۰۰۵۶۵ و رمز تصدیق 
۲۵۶۷۹۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/12 که به گواهی دفترخانه ۹۷ اصفهان رسیده مدعی است که سند مالکیت 
آن بعلت )جابجایی( مفقود گردیده و وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. حمیدرضا 

خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 2079367/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

2827- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٢١٠۰۰۶۹۸۵ سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
۷۶۴ فرعی از ۲۱۸۸ اصلی واقع در بخش ۶ )شش( ثبت اصفهان بنام علی طفلان آب سابقه 
ثبت و صدور سند به شماره چاپی ۷۴۱۰۷۲ سری الف سال ۹۹ بشماره دفتر املاک الکترونیک 
۱۳۹۹۲۰۳۰۲۲۱۰۰۱۸۷۴۱ که بموجب سند قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
بشماره ۷۵۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/19 ثبت جنوب شرق اصفهان به مالکیت نامبرده درآمده و سند صادر 
و تسلیم شده و سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی بانضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود 
آن ذیل شماره یکتا ۱۴۰۴۰۲۱۵۷۲۲۱۰۰۰۹۲۱  و رمز تصدیق ۸۶۵۸۸۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/13 که به 
گواهی دفترخانه ۳۸۴ اصفهان رسیده مدعی است که سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود گردیده و 
وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. حمیدرضا خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 2079793/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

2828- 1- شماره نامه:  ١٤٠٤٨٥٦٠٢٢١۰۰۰۸۵۳۹ سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
۳۷۳۷۱ فرعی از ۲۲۵۰ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان بنام ایران چاروسائی سابقه ثبت و صدور 
سند بشماره چاپی ۷۳۸۴۳۷ سری د سال ۹۱ بشماره صفحه ۳۰۶ دفتر ۳۶۰ بشماره ثبتی ۷۴۰۹۴۸ 
که بموجب سند انتقال قطعی بشماره ۱۳۴۶۶۴ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۹ 
اصفهان به مالکیت نامبرده درآمده و سند صادر و تسلیم شده است و سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی بانضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا ۱۴۰۴۰۲۱۵۵۸۳۴۰۰۰۳۷۱ و 
رمز تصدیق ۵۲۰۸۶۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/24 که به گواهی دفترخانه ۲۳۹ اصفهان رسیده مدعیست که 
سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود گردیده و وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را 
نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. حمیدرضا 

خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 2079763/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

2829- 1-  شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٠٢٥۰۱۲٤٩٦ نظر به اینکه خانم فاطمه نصر آزادانی فرزند احمد 

با تسلیم دو برگ استشهاد شهود به شماره رمز تصدیق ۸۳۵۸۹ مورخ ۱۴۰۴/۹/11 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۲۵ اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت یک سهم و سه هشتم سهم مشاع از پنج سهم و یک 
دوم سهم مشاع از سیزده سهم سه دانگ پلاک ۲۸۳ فرعی از ۷ اصلی بخش چهارده اصفهان ذیل شماره 
چاپی ۵۲۱۱۸۷ الف ۸۸ دفتر ۹۳۷ صفحه ۴۹۴ سابقه ثبت و سند مالکیت دارد و نامبرده اعلام نموده سند 
مالکیت مرقوم دراثر جابجائی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند بمالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالكيت المثنى طبق مقررات خواهد شد. ابوالفضل شهریاری نائینی- مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 2079374/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

2830- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٠٢٥۰۱۲۵۰۳ نظر به اینکه آقای محمد قاسمی کهنگی فرزند 
علیرضا احدی از ورثه مرحوم شهربانو نظری با تسلیم دو برگ استشهاد شهود به شماره رمز تصدیق 
۲۶۳۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۹/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷۱ گلدشت اصفهان، مدعی مفقود شدن سند 
مالکیت ششدانگ پلاک ۱۷۸۲ فرعی از ۳۱ اصلی بخش چهارده اصفهان گردیده که ذیل شماره چاپی 
۲۱۳۱۰۲ دفتر ۶۰۶ صفحه ۲۰۲ ذیل ثبت ۱۰۹۹۸۶ سابقه ثبت و سند مالکیت دارد و نامبرده اعلام نموده 
سند مالکیت مرقوم در اثر جابجائی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند بمالکیت نزد خود میباشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنى طبق مقررات خواهد شد. ابوالفضل شهریاری نائینی- 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 2079557/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2831- 1- برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۰۳۷۴ - ۱۴۰۴/۰۳/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین 
و میاندشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زری خان جانی فرزند حشمت اله بشماره شناسنامه 
۴۴ صادره از بویین میاندشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۷۹۵.۱۴ مترمربع در 
قسمتی از املاک افوس تحت پلاک ۱ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین میاندشت 
خریداری از مالک رسمی آقای حشمت اله خانجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/21 

موسی الرضا امامی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین و میاندشت 2079962/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2832- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۲۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/07 آقای سعید عابدینی فرزند ابراهیم 
نسبت به شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 6/74 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در 

زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 
۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 

به متصرفین می باشد(.
۲ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۳۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/07 آقای ابراهیم عابدینی ریزی فرزند 
محمد نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 145/12 مترمربع مفروز از پلاک 
۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان 
مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی 

مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
3- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۳۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/07 خانتم پروانه اسحقی ریزی فرزند اسداله 
نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 145/12 مترمربع مفروز از پلاک 
۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان 
مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی 
مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ 1404/10/06 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ 1404/10/21  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

لنجان 2080342/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2833- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۵۲۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/26 آقای اکبر پورکیان فرزند هادی نسبت 
به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۳/11 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر 
بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی 
مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می 
باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ 1404/10/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ 

1404/10/21  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2079372/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
2834- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره ۱۷۶۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/17 هیأت اول مالکیت خانم اشرف جان نثاری لادانی 
به شناسنامه شماره ۱۲۷۱۳۲۸۴۹۶ کدملی ۱۲۷۱۳۲۸۴۹۶ صادره اصفهان فرزند علی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۲۸۲.۷۱ مترمربع پلاک شماره ۱۶۴ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۴ 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت هاشم جان نثاری لادانی فرزند حاج عباس ثبت در دفتر املاک 

تأئید و محرز گردیده است. 
ردیف 2 - برابر رأی شماره ۱۸۸۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/01 هیأت اول مالکیت آقای عباس جان نثاری 
لادانی به شناسنامه شماره ۳۴۷۶۸ کدملی ۱۲۸۲۲۷۵۰۹۷ صادره اصفهان فرزند هاشم در ششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت ۱۳۳.۱۵ مترمربع پلاک شماره ۱۶۴ و ۱۶۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش 
۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت هاشم جانثاری فرزند عباس ثبت در دفتر املاک با قید 
به اینکه مقدار ۸۵ مترمربع از پلاک ۱۳.۱۶۴ بخش ۱۴ ثبت اصفهان و مقدار ۴۸.۱۵ مترمربع از پلاک 
۱۳.۱۶۵ بخش ۱۴ ثبت اصفهان تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/21 شهریاری- رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

2079142/م الف

 

شهرزاد فلاح


